důvody, pro které dílo odmítá převzít. Objednatel může převzít jen dílo, schopné řádného  
a bezpečného užívání.  

čl. IV. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za dílo v rozsahu čl. I. této smlouvy byla smluvními stranami stanovena na částku ve výši 
87 585,17 slovy: osmdesát sedm tisíc pět set osmdesát pět korun českých sedmnáct haléřů.  

2. Tato cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Dohodnutá cena obsahuje veškeré náklady 
a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. 

3. Na výši ceny nemá vliv změna cen materiálů, technologií, služeb ani cenových předpisů.